一般社団法人日本未病学会

賛助会員ご入会・広告掲載のお願い

 本学会の目的および事業に賛同いただける企業、団体様におかれましては、「賛助会員ご

入会」「日本未病学会雑誌への広告掲載」をご案内申し上げます。

ご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。

  □賛助会員の特典

・学術総会のご招待参加証進呈（2名様）

・オンラインジャーナル学会誌 (年間 3巻)の配信

・学術総会抄録集の PDF配信

    ・学術総会での発表

    ・学会誌への優先的な広告掲載（割引あり）

    ・未病関連情報の提供

    ・本学会が関連するフォーラムなどへの優先的な出展

    ・本学会ホームページから貴社、貴団体ホームページへのリンク

    ・賛助会員証の交付（入会月から 1年毎更新）

□賛助会員への入会を希望される企業、団体様

  「賛助会員入会申込書」にご記入のうえ、メール添付で下記事務局までお送りくだ

さい。おって事務局からご担当者様にご連絡申し上げます。

  □本会学会誌に広告掲載を希望される企業、団体様

  「広告掲載申込書」にご記入のうえ、メール添付で下記事務局までお送りくだ

さい。おって事務局からご担当者様にご連絡申し上げます。

 一般社団法人 日本未病学会事務局

E-Mail：office@j-mibyou.or.jp

TEL:048-878-9205

FAX:048-878-9207

tel: